
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 11/11/2019
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.:23545
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 268360640
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

ΘΕΜΑ: «Διορισμός Δικηγόρου»

ΑΠΟΦΑΣΗ  678/2019
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου   58  του  Ν.  3852/2010  (ΦΕΚ 87Α΄)  «Νέα

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –
Πρόγραμμα Καλλικράτης» αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου

2. Tην αριθμ.:594/2018 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής.

Αποφασίζουμε
Χορηγούμε  τη  νόμιμη  εντολή  και  πληρεξουσιότητα  στον  Απόστολο

Τάσση του Αναστασίου Δικηγόρο προκειμένου  να παρασταθεί ενώπιον του
Διοικητικού Εφετείου Ιωαννίνων κατά τη συζήτηση της από 09-01-2017 (αριθ.
καταχ  ΑΚ5/12-1-2017)  αίτησης  ακυρώσεως  της  ΤΑΠΕ  Σταυρούλας  του
Βασιλείου,  κατοίκου  Καναλίου  Πρέβεζας,  με  Α.Φ.Μ.  140357281  της  Δ.Ο.Υ.
Πρέβεζας  κατά   του  ΝΠΔΔ με  την  επωνυμία  «ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ»,  που
εδρεύει στην Πρέβεζας, επί της οδού Ελ. Βενιζέλου και Μπαχούμη 2, όπως
νόμιμα εκπροσωπείται κατά την ορισθείσα δικάσιμο της 13ης-11-2019 και σε
κάθε  επόμενη  μετ’  αναβολή  δικάσιμο  αυτής,  για  λογαριασμό  του  Δήμου
Πρέβεζας.

    Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας

 
 

                                                                      Νικόλαος Γεωργάκος

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΚΣΧΩΞΧ-ΚΛΞ


	ΘΕΜΑ: «Διορισμός Δικηγόρου»
	ΑΠΟΦΑΣΗ 678/2019


		2019-11-11T11:53:00+0200
	Athens




